

Boelskifte Advokater Advokataktieselskab

Solbjergvej 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 01 61 08

Årsrapport

17. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Anders Boelskifte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. december 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boelskifte Advokater Advokataktieselskab Solbjergvej 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 01 61 08
	Stiftet: 17. december 2019
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 17. december - 31. december
Bestyrelse	Advokat Kristian Mølgaard, Formand Advokat Anders Boelskifte Advokat Martin Leth
Direktion	Advokat Martin Leth
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 289 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat har været negativt påvirket af COVID-19 restriktionerne som følge af nedlukning af de danske domstole i godt 1½ måned i foråret 2020 samt aflysninger af hovedforhandlinger i resten af 2020 som følge heraf.

Udbruddet af COVID-19 betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/12 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.128.802
1 Personaleomkostninger	-4.740.714
Driftsresultat	388.088
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.331
Resultat før skat	374.757
2 Skat af årets resultat	-85.516
Årets resultat	289.241
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	289.241
Disponeret i alt	289.241

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.582
Periodeafgrænsningsposter	450.000
Tilgodehavender i alt	<u>646.582</u>
Likvide beholdninger	<u>3.423.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.070.421</u>
Aktiver i alt	<u>4.070.421</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	420.000
Overført resultat	289.241
Egenkapital i alt	709.241
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	85.516
Hensatte forpligtelser i alt	85.516
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.909
Gæld til associerede virksomheder	477.070
Anden gæld	2.680.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.275.664
Gældsforpligtelser i alt	3.275.664
Passiver i alt	4.070.421
4	Eventualposter
5	Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. december 2019	420.000	0	420.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.241	289.241
	420.000	289.241	709.241

Noter

	17/12 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	4.387.693
Pensioner	273.086
Andre omkostninger til social sikring	79.935
	<u>4.740.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	85.516
	<u>85.516</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	13.331
	<u>13.331</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	170
Eventualforpligtelser i alt	<u>170</u>
Indestående på klientbankkonto i alt t.kr. 2.642 mod fradrag på klienttilsvar t.kr. 2.644 udgør et nettotilsvær på t.kr. 2.	

Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anders Boelskifte Holding Advokatanpartsselskab, Roskilde

Kristian Mølgaard Holding Advokatanpartsselskab, Greve

Martin Leth Holding Advokatanpartsselskab, Holte

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Mølgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:41016108-RID:72603932

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-05-16 18:14:34Z

NEM ID 

martin leth hansen

Direktør

Serienummer: CVR:34602689-RID:55793610

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-05-17 15:10:55Z

NEM ID 

martin leth hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:34602689-RID:55793610

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-05-17 15:10:55Z

NEM ID 

Anders Boelskifte

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-307911686822

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-05-17 20:43:32Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-05-17 20:48:42Z

NEM ID 

Anders Boelskifte

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-307911686822

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-05-20 15:53:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1WGSY-BABYX-XIGAG-15NA0-BVU04-VE3XU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>